

<<Հաստատում եմ>>

ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավան համայնքի
 <<Մարտի Չարենցավան>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն



Վ. Աբրահամյան

ՀՀ 18-ի հունիսի 2018թ.

2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՄԱՆՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ <<Մարտի Չարենցավան>> ՀՈԱԿ		Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ծրագիրը՝ Բաժին՝ 05, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 – աղբահանում		Անվանումը		ԳՀ	լիտր	400	937,5	375,0
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2018 թվականի Չարենցավան համայնքի բյուջե		Անվանումը		ԳՀ	լիտր	420	12062,5	5066,25
Գնման առարկայի		Անվանումը		ԳՀ	խոր. մ	200	29000	5800,0
Վառելիք		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						16285,5
09132200	Բենզին, ռեզուլյար			ԳՀ	լիտր	400	937,5	375,0
09134200	Դիզելային վառելիք			ԳՀ	լիտր	420	12062,5	5066,25
Սերմված բնական գազ		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						5800,0
09411700	Սերմված բնական գազ			ԳՀ	խոր. մ	200	29000	5800,0
Ավտոպահեստամասեր		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						3982,25
09211600	Քսայտոլ			ԳՀ	կգ	775	40	31,0
24951310	Անտիֆրիզ			ԳՀ	լիտր	450	120	54,0
09211650	Արգելակի հերոլս			ԳՀ	լիտր	840	60	50,4
09211100	Յուղ շարժիչի, ամառային			ԳՀ	լիտր	920	300	276,0
09211100	Յուղ շարժիչի, դիզելային			ԳՀ	լիտր	920	600	552,0
09211100	Վիսկոզին			ԳՀ	լիտր	880	100	88,0
34351400	Անվաղող			ԳՀ	հատ	78000	6	468,0
34331100	Միացի օրակների հավաքածու			ԳՀ	կոմպլեկտ	15750	2	31,5

34331100	Հիմնական ներդրիւնների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	11750	2	23,5
34331100	Ճարժաթևային ներդրիւնների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	11750	2	23,5
34331100	Պարկուճի հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	7750	2	15,5
34331100	Ճարժաթև (օգտ.)	ԳՀ	հատ	12875	8	103,0
34331100	Ծնկաճև լիսեռ	ԳՀ	հատ	39500	2	79,0
34331100	Ծնկաճև լիսեռի փոկանիվ	ԳՀ	հատ	7500	2	15,0
34331100	Բաշխիչ լիսեռ	ԳՀ	հատ	14500	2	29,0
34331100	Կորոմիսլո	ԳՀ	հատ	3750	2	7,5
34331100	Կոլեկտոր	ԳՀ	հատ	6750	2	13,5
34331100	Միջադիր	ԳՀ	հատ	900	2	1,8
34331100	Յուղի պոմպ	ԳՀ	հատ	14500	2	29,0
34331100	Զրի պոմպ	ԳՀ	հատ	14500	2	29,0
34331100	Յուղի պոմպի շարժահարողիչ	ԳՀ	հատ	13500	2	27,0
34331100	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	44000	1	44,0
34331100	Կայճամոճ	ԳՀ	հատ	300	40	12,0
34331100	Մխոցի օդակնների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	11750	2	23,5
34331100	Դիսկ	ԳՀ	հատ	9500	1	9,5
34331100	Ինդուկցիոն կոճ	ԳՀ	հատ	6000	2	12,0
34331100	Գլխիկի միջադիր	ԳՀ	հատ	1875	4	7,5
34331100	Մխոցի հավաքածու	ԳՀ	հատ	11750	4	47,0
34331100	Ճարժաթև	ԳՀ	հատ	11875	4	47,5
34331100	Ծնկաճև լիսեռ (օգտ)	ԳՀ	հատ	39000	1	39,0
34331100	Ծնկաճև լիսեռի փոկանիվ	ԳՀ	հատ	7600	1	7,6
34331100	Բաշխիչ լիսեռ	ԳՀ	հատ	11500	1	11,5
34331100	Բաշխիչ լիսեռի տափօղակ	ԳՀ	հատ	950	4	3,8
34331100	Միջադիր	ԳՀ	հատ	1437,5	8	11,5
34331100	Կորոմիսլո	ԳՀ	հատ	1437,5	8	11,5
34331100	Փականի կափարիչ	ԳՀ	հատ	2900	2	5,8
34331100	Կափարիչի միջադիր	ԳՀ	հատ	1450	2	2,9
34331100	Միջադիր	ԳՀ	հատ	650	2	1,3
34331100	Յուղի նասոս	ԳՀ	հատ	11750	2	23,5
34331100	Յուղի հովացուցիչ	ԳՀ	հատ	14500	2	29,0
34331100	Հովացուցիչ	ԳՀ	հատ	24000	2	48,0
34331100	Փախանցման տուսի (օգտ)	ԳՀ	հատ	39000	2	78,0
34331100	Գններատոր	ԳՀ	հատ	24000	2	48,0

34331100	Յուրի պոմպի շարժահարողիչ	ԳՀ	հատ	7750	2	15,5
34331100	Կայծամոմ	ԳՀ	հատ	300	40	12,0
34331100	Ստարտեր (գործարկիչ)	ԳՀ	հատ	34000	2	68,0
34331100	Կոմուտատոր	ԳՀ	հատ	4625	4	18,5
34331100	Փոկ 1650	ԳՀ	հատ	2800	10	28,0
34331100	Փոկ 1103	ԳՀ	հատ	3833,33	12	46,0
34331100	Մեկնարկիչ	ԳՀ	հատ	29500	2	59,0
34331100	Արգելական ներդիրների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	2700	2	5,4
34331100	Մխոցի օղակների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	11500	2	23,0
34331100	Դիսկ	ԳՀ	հատ	9500	2	19,0
34331100	Տրամլոր	ԳՀ	հատ	24500	2	49,0
34331100	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	43500	2	87,0
34331100	Մխոց	ԳՀ	կոմպլեկտ	7750	2	15,5
34331100	Ցեփ	ՄԱ	հատ	6000	50	300,0
34331100	Պայեց	ՄԱ	հատ	1000	50	50,0
34331100	Շտոկ	ՄԱ	հատ	40000	1	40,0
34331100	Պոպպատկա	ՄԱ	կոմպլեկտ	12000	1	12,0
34331100	Ֆարսունկա	ՄԱ	հատ	8000	4	32,0
34331100	Բաժանարար	ՄԱ	հատ	40000	1	40,0
34331100	Մագնիսոտ	ՄԱ	հատ	12000	2	24,0
34331100	Կոշի ռեզին (բելոտուսների)	ՄԱ	հատ	25000	4	100,0
34331100	ՆՇ 10 նասոս	ՄԱ	հատ	25000	1	25,0
34331100	ՆՇ 32 նասոս	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
34331100	ՆՇ 50 նասոս	ՄԱ	հատ	35000	1	35,0
34331100	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ N24	ՄԱ	հատ	3500	3	10,5
34331100	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ N27	ՄԱ	հատ	3500	4	14,0
34331100	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ N32	ՄԱ	հատ	3500	5	17,5
34331100	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ N36	ՄԱ	հատ	5000	3	15,0
09211600	Հիդրավիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	950	105	99,75
34351400	Անվարդ	ՄԱ	հատ	55000	4	220,0
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
39263410	Ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	250	11	2,75
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	800	2	1,6
22311100	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	400	41	16,4
30192121	Գրիչ, գնդիկակոր	ՄԱ	հատ	100	10	1,0

30197332	Դակիչ (ծակտոիչ)՝ միջին	ՄԱ	հատ	1200	2	2,4
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	20	46,0
30197230	Թղթապանակ, արագակար, պոլիմերային	ՄԱ	հատ	1000	4	4,0
30197230	Թղթապանակ 1	ՄԱ	հատ	700	10	7,0
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	6	7,2
30197230	Թղթապանակ 2	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
30197230	Թղթապանակ 3	ՄԱ	հատ	700	6	4,2
30197321	Կարիչ, մինչև 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	950	3	2,85
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	120	10	1,2
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	5	1,0
30192130	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	6	0,6
22811150	Նոթատետր հանդիպումների	ՄԱ	հատ	1300	2	2,6
30199420	Թուղթ նշումների համար, սունձկաճրով	ՄԱ	հատ	350	6	2,1
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	300	3	0,9
30192111	Թանաքի բարձրիկներ	ՄԱ	հատ	600	1	0,6
30192100	Ուետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
30192710	Սունձանատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	6	2,4
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	350	3	1,05
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ՄԱ	հատ	20	200	4,0
39263320	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1200	1	1,2
39263310	Օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	400	3	1,2
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ՄԱ	հատ	5000	4	20,0
30200000	Թմբուկ լազերային տպիչների	ՄԱ	հատ	6500	2	13,0
Տնտեսական ապրանքներ						
44511110	Բահեր 1	ՄԱ	հատ	1500	40	60,0
44511110	Բահեր 2	ՄԱ	հատ	1500	40	60,0
44510000	Բահի կոթ	ՄԱ	հատ	500	82	41,0
44511110	Բահեր 3	ՄԱ	հատ	5000	20	100,0
44511120	Ձյան թիակ	ՄԱ	հատ	5000	13	65,0
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	400	800	320,0
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	800	37	29,6
31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	կգ	939	100	93,9
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	290	450	130,5
Այլ ապրանքներ						12,0

30192150	Տեքստ պարունակող կնիք	ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72400000	Ինտերնետային կապի ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	108000	1	108,0
66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
60181100	Բեռնատարների վարձակալություն (առանց վարորդի)	ՄԱ	դրամ	6420000	1	6420,0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160,0
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ Ը						23179,5